РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН

 П Р И К А З

   от   «01» сентября     2024г.                   №   356

«Об организации  комиссии родительского контроля за организацией питания
обучающихся»

     На основании № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 20.12.2012г.,
Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях» от 18.05.2020г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2024 г. комиссию родительского контроля за организацией питания
обучающихся, для осуществления действенного контроля за организацией питания
обучающихся, с правом прохода на пищеблок в следующем составе:

Председатель комиссии: директор школы;
Члены комиссии: инициативная группа в количестве не менее трех человек от каждого

класса школы.

2. Комиссии родительского контроля осуществлять проведение мероприятий по
родительскому контролю в соответствии с Положением об общественном (родительском)
контроле за организацией питания обучающихся в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 2 имени героя
Советского Союза А.А.Артюха муниципального образования Староминский район.

3.Утвердить Положение об общественном (родительском) контроле за организацией
питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе № 2 имени героя Советского Союза А.А.Артюха
муниципального образования Староминский район (приложение №1)

 4.Утвердить график контроля за организацией питания обучающихся (приложение № 2).

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                        Дацко И.Н.

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ
РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="
ул.Пушкина, 135", L=ст.Староминская, T=Директор,
OU=Руководство, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ
РАЙОН, ОГРН=1022304683939, СНИЛС=00600792606,
OID.1.2.643.100.4=2350004213, ИНН=235001079776,
E=buh_s2@mail.ru, G=Игорь Николаевич, SN=Дацко,
CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ
РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2024-09-06 15:53:14
Foxit Reader Версия: 9.7.2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН
ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН
АЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА А.А.АРТЮХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

	СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН
	П Р И К А З